DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRESERVAÇÃO E USO
RACIONAL DOS RECURSOS NATURAIS NA SERRA DO ESPINHO, PILÕES/PB de
autoria de EDVANIO BATISTA DE ALMEIDA, CLAUDEMIR MARTINS DOS SANTOS,
FRANCISCO ELIANILTON ALVES DE FRANÇA, FABIANA FRANÇA DOS SANTOS , foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34330

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34330